
Protokół nr 16/2025
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady Gminy Ożarowice w dniu 

24 listopada 2025 r.

Ad. 1. W dniu 24 listopada 2025 r. o godz. 14:3 0 w sali nr 9 Urzędu Gminy Ożarowice odbyło się 
posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady Gminy Ożarowice.
Przewodnicząca Komisji Pani Monika Kubinek otworzyła posiedzenie, przywitała obecnych i na 
podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad. Na protokolanta posiedzenia 
jednogłośnie zaproponowano Pana Mateusza Gnacika.

Pani Monika Kubinek przedstawiła porządek posiedzenia, do którego uwag nie zgłoszono. Radni 
jednogłośnie przyjęli niżej wymieniony porządek obrad:

1. Otwarcie, stwierdzenie prawomocności i przedstawienie porządku posiedzenia.
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Ożarowice w roku szkolnym 

2024/2025.
3. Wolne wnioski.
4. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Ożarowice w roku szkolnym 
2024/2025.

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Ożarowice w roku szkolnym 
2024/2025 została omówiona przez Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Ożarowice Panią Monikę 
Kotelon - Garczarczyk.
-Pani Anna Drużyńska zapytała panią Dyrektor CUW kto spełnia kontrole nad uczniami, którzy 
opuszczą placówki szkół podstawowych w naszej Gminie?
Pani Dyrektor CUW odpowiedziała, że kontrole nad uczniami spełnia Gmina poprzez jednostkę 
CUW.
-Pan Arkadiusz Wyszyński zapytał panią Dyrektor CUW dlaczego w niektórych projektach nie bierze 
udziału Przedszkole w Zendku np. Cyfrowi eksperci?
Pani Dyrektor CUW odpowiedziała, że niektóre projekty (konkursy) są skierowane do przedszkoli, a 
nie do oddziałów przedszkolnych takich jak w Zendku.
-Pani Iwona Nir zapytała dlaczego nie są podawane wyniki z egzaminów 8 klas w Szkole 
Podstawowej w Pyrzowicach?
Pani Dyrektor CUW odpowiedziała, że Szkoła Podstawowa w Pyrzowicach jest szkołą niepubliczną 
i nie ma obowiązku przedstawiania wyników z egzaminu końcowego 8 klasy.
-Pan Arkadiusz Wyszyński zapytał o remont kuchni w Szkole Podstawowej w Zendku.
Pani Dyrektor CUW odpowiedziała, że remont kuchni nie podlega pod CUW.
-Pani Iwona Nir zapytała, dlaczego Szkoła Podstawowa w Zendku generuje największe koszty 
utrzymania?
Pani Dyrektor CUW odpowiedziała, że Szkoła Podstawowa w Zendku ma najmniej uczniów, 
120 uczniów w szkole i 50 dzieci w oddziale przedszkolnym i to jest powód większych kosztów 
utrzymania tej placówki.



-Pani Anna Drużyńska zapytała o dotacje dla Szkoły Podstawowej w Pyrzowicach i dlaczego są tak 
małe?
Pani Dyrektor CUW odpowiedziała, że środki dla Szkoły Podstawowej w Pyrzowicach są tak małe, 
ponieważ są wyliczane na podstawie raportów SIO, a środki są wypłacane z budżetu Państwa.

Ad. 3. Wolne wnioski.
Brak.

Ad. 4. Zakończenie posiedzenia.
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Komisji Pani Monika Kubinek zakończyła 
posiedzenie.

Protokołował:

Mateusz Gnacik
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